
ZARZĄDZENIE NR 769.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich 
w Iłowej, ul. Piaskowa 2-2a 

Na podstawie art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Laskowskiej-Trzeciak - Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej do samodzielnego reprezentowania we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, dotyczących udziału w Programie 
Erasmus+.  

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia szczególności upoważnia do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+ wraz 
z wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w związku                    
z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+ w tym 
podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji 
wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli 
zaistnieje taka potrzeba,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z realizacją przez Gminę projektu w ramach Programu 
Erasmus+. 

§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

§ 4. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

§ 5. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
Rozwoju Systemu Edukacji konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem 
uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 38697B56-18BC-4EF2-A42F-B364FE03C437. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 769.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


